

POJASNILO št. 6

k razpisni dokumentaciji:

**ZAVAROVANJE PREMOŽENJA, PREMOŽENJSKIH INTERESOV IN
KOLEKTIVNEGA NEZGODNEGA ZAVAROVANJA**

(Int. ev. št. 000018/2019)

Ljubljana, 14.03.2019

V skladu z določili razpisne dokumentacije, vam posredujemo POJASNILO št. 6, kot odgovor na postavljeno vprašanje.

Pojasnilo št. 6:

Vprašanje št. 1:

Spoštovani,

Ali prav razumemo, da se kolektivno nezgodno zavarujejo le redno zaposleni (1228), študenti pa ne bodo kolektivno nezgodno zavarovani?

Lep pozdrav

Odgovor št. 1:

Da. Pravilno razumete.

Vprašanje št. 2:

Spoštovani,

prosim za pojasnila:

- Pri zavarovanju asistenc ste napisali, da se jo poleg osebnih vozil sklene tudi za vozila cestninskega nadzora. Katera vozila so to? Kako jih v seznamu najdemo? Ali so to ta vozila, ki imajo dodatno opremo v stolpcu (Nabavna vrednost opreme za elektronsko cestninjenje brez DDV)?

- Pri asistenci želite kritje stroškov prevoza zavarovancev do 1000 eur. Ali je možno kritje določiti glede na to, kaj lahko paket asistenc ponudi (najboljši približek)?

Hvala.

Odgovor št. 2:

- Vozila cestninskega nadzora so tista vozila, v katerih se nahaja oprema za elektronsko cestninjenje (trenutno skupaj 20 vozil).
- Ponudnik lahko ponudi najboljši približek, ki pa ne sme biti nižji od zahtevanih minimalnih zahtev.

Vprašanje št. 3:

Spoštovani,

v zavarovalno tehnični dokumentaciji navajate, da je sestavni del ponudbe tudi preglednica s seznamom vozil in opredelitvijo premije po posameznem vozilu in zavarovalnem kritju. Prosim, da se spremeni navedena zahteva in da je sestavni del ponudbe preglednica s seznamom vozil in opredelitvijo premije po posameznem vozilu samo skupaj z željenimi zavarovalnimi kritji.

Hvala.

Odgovor št. 3:

Naročnik ne bo spreminjal zahteve. Nabor kritij po posameznem vozilu je opredeljen v Seznamu vozil. Premija se opredeli po posameznem vozilu v skladu z izbranim naborom kritij za to vozilo.

Vprašanje št. 4:

1. Prosim za informacije o vrsti in vrednosti opreme, ki se prevaža in na katerih relacijah. Gre za opremo, ki je omenjena v Tehničnih specifikacijah v točki 2.1.2 in podtočki 4) na strani 3. Predlagamo, da se tovrstno kritje limitira s podlimitom npr. 50.000 EUR.

Odgovor št. 4:

Gre za opremo manjše vrednosti (npr. varnostna omara, stoli, radijske postaje, računalniška oprema, navigacijski moduli, fotoaparati, svetilke, daljnogledi, ročno orodje itd.) v skupni vrednosti 140.800,00 EUR, skupaj 364 kosov opreme, ki se nahaja oziroma prevaža v vozilih po Sloveniji. Naročnik se strinja s podlimitom 50.000 EUR.

Vprašanje št. 5:

Prosimo za informacijo o vrstah vozil in strojev, za katere želite kritje kot zaloga oz., kadar so dane v popravilo, vzdrževanje in hrambo in njihovo vrednost. Gre za opremo, ki je omenjena v Tehničnih specifikacijah v točki 2.1.2 in podtočki 5) na strani 3.

Odgovor št. 5:

Gre za vozila, stroje in opremo, ki je neposredno povezana z dejavnostjo naročnika in ki je prevzeta, ni pa še registrirana (za kratkotrajno obdobje do največ cca en mesec). Vrednosti naročnik ne more podajati v naprej, saj teh vozil, strojev in opreme naročnik še ni nabavil.

Vprašanje št. 6:

V Tehničnih specifikacijah v točki 2.1.2 in podtočki 12) na strani 4 predlagamo podlimit kritja za indirektni udarec strele v višini 100.000 EUR po škodnem dogodku in letnem agregatu.

Odgovor št. 6:

Naročnik spreminja zahtevo za kritje indirektnega udara strele s podlimitom 100.000 EUR po posameznem škodnem dogodku in v dvojnem letnem agregatu.

Vprašanje št. 7:

V Tehničnih specifikacijah v točki 2.1.2 in podtočki 23) na strani 4 zahtevate kritje za škode zaradi kibernetkega napada za primer požara ali eksplozije, ki bi izvirala iz te nevarnosti. Kibernetki napad je običajna izključitev kritja pozavarovalnih pogodb in redefinicija vaših navedb kritja ni sprejemljiva. Tovrstno nevarnost lahko zavarujete posebej ali v zelo omejenem obsegu kritja, npr. 100.000 EUR po škodnem dogodku in v letnem agregatu.

Odgovor št. 7:

Naročnik spreminja zahtevo za škode zaradi kibernetkega napada za primer požara ali eksplozije, ki bi izvirala iz te nevarnosti, s podlimitom 200.000 EUR po posameznem škodnem dogodku in v dvojnem letnem agregatu.

Vprašanje št. 8:

V Tehničnih specifikacijah v točki 2.1.3 Predmet zavarovanja na strani 4 je zapisano, da so predmet zavarovanja visoko gradni objekti v avtocestnem svetu in vas vljudno prosimo za pojasnilo, kateri objekti so to in višino njihove vrednosti oz. pojasnilo, kje v seznamu osnovnih sredstev so zapisani.

Odgovor št. 8:

Seznam objektov je v preglednici na zavihku - Zav. vrednosti po lokacijah, stolpec B – zgradbe.

Vprašanje št. 9:

Pozdravljeni,
prosimo vas, da nam v tabeli - seznamu vozil pri delovnih vozilih označite, katera delovna vozila so registrirana kot delavnice.
Hvala in lep pozdrav.

Odgovor št. 9:

Seznam vozil, katera so registrirana kot delavnice:

VOZILO DELOVNO IVECO DAILY 35S reg. št. CEZZ724_potujoča delavnica

VOZILO DELOVNO IVECO DAILY 35S reg. št. KPML348_potujoča delavnica

VOZILO KOMBINIRANO RENAULT TRAFFIC FURGON reg. št. CEEN365; Servisno vozilo L1H1P2dCi 140

VOZILO KOMBINIRANO RENAULT TRAFFIC FURGON reg. št. KRDL068; Servisno vozilo L1H1P2dCi 140

VOZILO KOMBINIRANO VOLKSWAGEN reg. št. CEDC843_Servisno vozilo

VOZILO TOVORNO IVECO DAILY 35S reg. št. LJTM475

VOZILO TOVORNO IVECO DAILY 45C reg. št. CEF346

VOZILO TOVORNO RENAULT TRAFIC reg. št. MBUF985_dCi 150

VOZILO TOVORNO WV TRANSPORTER T6 FURGON reg. št. LJ363TT

VOZILO TOVORNO WV TRANSPORTER T6 FURGON reg. št. NMCS292

Vprašanje št. 10:

V Tehničnih specifikacijah v točki 2.1.3 Predmet zavarovanja na strani 4 je zapisano v tretjem odstavku, da so med letom nabavljena nova sredstva, zgrajeni ali adaptirani objekti samodejno vključeni v zavarovanje. Predlagamo spremembo zapisa, da: "Če knjigovodske nabavne vrednosti novih investicij presegajo 10% vrednosti ostalih zavarovanih stvari po posamezni lokaciji oz. 500.000 EUR, pri čemer se upošteva tisto določilo, ki je za naročnika ugodneje, zavarovanec ob prevzemu sporoči zavarovalniku vrednost novih investicij."

Odgovor št. 10:

Spremenita se prvi odstavek 7.a člena pogodbe in tretji odstavek točke 2.1.3 Tehničnih specifikacij tako, da se glasita:

»Med letom nabavljena nova sredstva, zgrajeni ali adaptirani objekti (nove investicije) so samodejno vključeni v kritje kombiniranega premoženjskega zavarovanja. Če knjigovodske nabavne vrednosti novih investicij presegajo 10% knjigovodske nabavne vrednosti ostalih zavarovanih stvari po posamezni lokaciji oziroma 500.000 EUR po posamezni lokaciji, pri čemer se upošteva tisto določilo, ki je za naročnika ugodneje, zavarovanec ob prevzemu sporoči zavarovalniku vrednosti novih investicij.«

Vprašanje št. 11:

Spoštovani,

prosim za pojasnila:

- osnutek pogodbe se samo parafira?

- ponudbena premija se vpiše samo v obrazec Ponudba s ponudbenim predračunom (poglavje 3)?

Hvala.

Odgovor št. 11:

- Da
- Da

Vprašanje št. 12:

V ponudbenem predračunu za sklop 1 predlagamo razdelitev premije na premoženjski in odgovornostni segment in prosimo za dopolnitev obrazca.

Odgovor št. 12:

Naročnik spreminja in širi obrazec Ponudba s ponudbenim predračunom za sklop 1 in je priloga Pojasnilu številka 6, ki je objavljen na spletni strani naročnika:

https://www.dars.si/Javna_narocila/Aktivna_javna_narocila.

Vprašanje št. 13:

V Pogodbi na strani 3 je zapisano, da je »Pogodbena vrednost (premija), določena s to pogodbo, je fiksna in velja do izteka pogodbenega roka.« Vljudo vas prosimo vas za potrditev, da je za celotno obdobje trajanja zavarovalne pogodbe fiksna samo premijska stopnja in ne letna premija, saj se premija vsako leto obračuna od vsakokratne vrednosti osnovnih sredstev.

Odgovor št. 13:

Potrujemo, da je za celotno obdobje trajanja zavarovalne pogodbe fiksna samo premijska stopnja in ne letna premija, vendar zgolj za tista zavarovanja, kjer je premija odvisna od sprememb vrednosti osnovnih sredstev, skladno s pojasnilom izračuna zavarovalne premije v Tehničnih specifikacijah.

Naročnik spreminja 3. člen pogodbe in podaja čistopis vzorca pogodbe, ki je priloga Pojasnilu številka 6, ki je objavljen na spletni strani naročnika:

https://www.dars.si/Javna_narocila/Aktivna_javna_narocila.

Vsa pojasnila, spremembe in dopolnitve so sestavni del razpisne dokumentacije in jih mora ponudnik upoštevati pri pripravi ponudbe.

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI d.d.

Polni naziv ponudnika:	
Sedež:	

(izpolniti v primeru samostojne ponudbe)

Ponudnik:	
	(navesti vse partnerje v skupni ponudbi)
Vodilni partner:	
Sedež:	
Partner:	
Sedež:	
Partner:	
Sedež:	

(izpolniti v primeru skupne ponudbe, po potrebi dodati polja za vpis)

PONUDBA

številka

z dne

za

ZAVAROVANJE PREMOŽENJA, PREMOŽENJSKIH INTERESOV IN KOLEKTIVNEGA NEZGODNEGA ZAVAROVANJA

SKLOP 1 – Premoženjska zavarovanja

Za: Družbo za avtoceste v Republiki Sloveniji, DARS, d.d.

Spoštovani!

- Potem, ko smo pregledali razpisno dokumentacijo za izvedbo zgoraj navedenih del, spodaj podpisani nudimo premoženjska zavarovanja za znesek:

vrednost brez DPZP..... EUR

znesek DPZP EUR

vrednost z DPZP: EUR

(z besedo: EUR)

2. Zavezuje se, da bo zavarovalno obdobje trajalo od 01.07.2019 ob 00.00 uri do 30.06.2024 ob 24.00 uri. V primeru, da pogodba ne bo sklenjena do dne 01.07.2019, traja zavarovalno obdobje od dneva sklenitve pogodbe ob 00:00 uri do 30.06.2024 ob 24.00 uri.
3. Izjavljamo, da se s to ponudbo zavezuje do vključno dne **24.08.2019**. Ves ta čas je naša ponudba obvezujoča in je lahko izbrana kadarkoli pred potekom tega obdobja.

Datirano dne _____

Podpisnik (*ime in priimek*) _____

Podpis _____ v funkciji _____

s polnim pooblastilom za podpis ponudb za in v imenu _____

(*napisano čitljivo z velikimi tiskanimi črkami*)

Ponudnik:

PONUDBENI PREDRAČUN

št.

ZAVAROVANJE PREMOŽENJA, PREMOŽENJSKIH INTERESOV IN KOLEKTIVNEGA NEZGODNEGA ZAVAROVANJA

Sklop 1 – Premoženjska zavarovanja

zap. št.	Postavka zavarovanja	ME	Cena/ME	kol.	Vrednost
1.	Kombinirano premoženjsko zavarovanje	leto		5	
2.	Zavarovanje splošne odgovornosti	leto		5	

skupaj

DPZP 8,5 %

Skupaj z DPZP

Vse vrednosti so izražene v evrih. Cena ne vsebuje DPZP. Cene in vrednosti so obračunane in zaokrožene na dve (2) decimalki. V ponudbeni ceni storitve so zajeti vsi stroški v zvezi s predmetnim javnim naročilom.

datum:

žig:

podpis ponudnika: